
CITTA’ DI ATRIPALDA
PROVINCIA DI AVELLINO

ESTRATTO DETERMINAZIONE DEL V SETTORE

N. 55 del 29-04-2015

OGGETTO

FORNITURA MATERIALE DI CANCELLERIA PER I SETTORI DELL'ENTE. IMPEGNO SPESA ED
AFFIDAMENTO FORNITURE

Visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria

MANDATO N. DEL

Dal Municipio, lì 07-05-2015 Il Responsabile del Servizio Finanziario
F.to Dott. De Giuseppe Paolo (*)



IL RESPONSABILE V SETTORE

Atteso che si rende necessario provvedere all’acquisto di materiale di cancelleria
(Carta A4, Carta A3, punti x spillatrici, etichette x protocollo, cartelline con alette,
Faldoni dorso 8 e dorso 12, Cartucce toner compatibili ecc.) per le esigenze di tutti i
settori dell’Ente;
Riscontrato che il responsabile del procedimento geom. Valter Sergio Ventola ha
provveduto alla ricerca sul MEPA ( Mercato Elettronico della Pubblica
Amministrazione)  delle ditte che hanno inserito le offerte relative alla fornitura in
parola, rilevando tra gli iscritti le ditte “Cartotec snc” con sede in Roma e “Cartil srl”
con sede in Lapio (AV) le cui offerte risultano convenienti per l’amministrazione a
seguito di un confronto con analoghe offerte presenti sul medesimo mercato
elettronico;
Visto che per il materiale di cancelleria (Carta A4, Carta A3, punti x spillatrici,
etichette x protocollo, cartelline con alette, Faldoni dorso 8 e dorso 12)  l’importo
complessivo da affidare alla ditta “Cartil srl” è pari ad € 443,80 oltre Iva mentre
quello relativo alla fornitura di cartucce di Toner compatibili da affidare alla ditta
“Cartotec snc” è pari ad € 255,90 oltre IVA;
Ritenuto doversi provvedere in merito;
Attesa la propria competenza ai sensi del Decreto Sindacale n° 23402 del 01/12/2014
e del vigente regolamento di contabilità;

DETERMINA

di impegnare la somma complessiva  di € 853,65 compreso IVA, da imputare  per €
541,25 al 208/0 e per € 312,20 al Cap. 274/3 (Imp. 29/2015).–– parte uscita del
Bilancio 2015 in corso di formazione;
di affidare le forniture in premessa alle seguenti ditte:
Materiale di cancelleria (Carta A4, Carta A3, punti x spillatrici, etichette x protocollo,
cartelline con alette, Faldoni dorso 8 e dorso 12) alla ditta “Cartil srl”   per € 541,25
compreso IVA assegnando il CIG: ZE91455DD0;
Cartucce Toner compatibili alla ditta “Cartotec 92 sas  per € 312,20 compreso IVA
assegnando il CIG: Z341455E0D;
di trasmettere il presente atto, con i documenti giustificativi, al servizio finanziario
per i conseguenti adempimenti ai sensi degli artt.. 184 e 185 del D.Lgs. 18/08/2000,
n° 267 (TUEL).



Letto, approvato e sottoscritto

Il Responsabile del V SETTORE
F.to Dott. Reppucci Enrico (*)

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

Certificasi del sottoscritto Responsabile che, giusta relazione dell’Istruttore addetto alle pubblicazioni, copia
della presente determinazione è stata affissa all’Albo Pretorio, ai sensi dell’art. 124, comma 1, del D.lgs.
n.267 del 18/08/2000, per la prescritta pubblicazione di 15 giorni consecutivi.

Dal Municipio, lì 08-05-2015 Il Responsabile del V SETTORE
F.to Dott. Reppucci Enrico (*)

E’ COPIA CONFORME ALL’ORIGINALE

Dal Municipio, lì 08-05-2015 Il Responsabile del V SETTORE
Dott. Reppucci Enrico

(*) firma autografa sostituita a mezzo stampa, ai sensi dell’art. 3, comma 2, del D.Lgs 39/1993


